Il Direttore ha constatato che sono n. 43 volumi, in ottimo stato di conservazione, di 

contenuto tecnico-scientifico che riguardano prevalentemente argomenti di matematica e 

fisica. 

Il valore stimato del patrimonio bibliotecario ammonterebbe a circa € 939,27 

(novecentotrentanove/27). 

Dopo breve discussione, il Consiglio all’unanimità accetta la donazione della prof.ssa 

Pastore esprimendo, nel contempo, vivo apprezzamento e gratitudine per il gesto di 

liberalità. 

4) RICHIESTA PROF.SSA F. BARONE A DEDICARSI AD ESCLUSIVA ATTIVITÀ DI